

Årsredovisning för
T L Recordings AB

559232-8545

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Larsson
Verkställande direktör

2024-02-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T L Recordings AB, 559232-8545, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tidigare bedrevs verksamheten i enskild firma T L Recordings. Bolagets bedriver i huvudsak konsultverksamhet inom musik, ljud, TV och filmproduktioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på inspelat material som film, serier och program har under första delen av 2023 ökat. Däremot har under hösten flera stora bolag drabbats av sämre ekonomi på grund av det försämrade ekonomiska läget med hög inflation. Bokningsläget för bolaget har trots det varit bra under året, intäkterna har ökat med 6 %. Bolaget har en inarbetad plattform i branschen. Under verksamhetsåret har investeringar gjorts i teknik och programvara för att möta framtida behov hos bolagets kunder.

Egna aktier

Tom Larsson är ensam aktieägare. Antalet aktier är 50 st a´1 000 sek.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	756 512	708 894	619 639	539 429
Resultat efter finansiella poster	-7 228	3 207	-15 866	14 742
Soliditet %	8,7	20,3	19,5	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-4 636	2 074
Balanseras i ny räkning		2 074	-2 074
Årets resultat			-7 228
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 562	-7 228

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 562
Årets resultat	-7 228
Summa	-9 790
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-9 790
Summa	-9 790

Kommentar till dispositioner

Årets ansamlade förlust balanseras i ny räkning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		756 512	708 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		756 512	708 894
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-276 282	-138 763
Personalkostnader	2	-479 697	-556 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 731	-8 230
Summa rörelsekostnader		-764 710	-703 284
Rörelseresultat		-8 198	5 610
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 018	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-2 502
Summa finansiella poster		970	-2 403
Resultat efter finansiella poster		-7 228	3 207
Resultat före skatt		-7 228	3 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 133
Årets resultat		-7 228	2 074

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	87 291	30 022
Summa materiella anläggningstillgångar		87 291	30 022
Summa anläggningstillgångar		87 291	30 022
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		146 104	28 879
Övriga fordringar		0	1 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 176	36 095
Summa kortfristiga fordringar		154 280	66 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 694	137 440
Summa kassa och bank		220 694	137 440
Summa omsättningstillgångar		374 974	203 498
SUMMA TILLGÅNGAR		462 265	233 520

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 562	-4 636
Årets resultat		-7 228	2 074
Summa fritt eget kapital		-9 790	-2 562
Summa eget kapital		40 210	47 438
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 868
Skatteskulder		-32 100	-30 967
Övriga skulder		404 662	170 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 493	40 073
Summa kortfristiga skulder		422 055	186 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		462 265	233 520

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 031	43 031
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	66 000	
Utgående anskaffningsvärden	109 031	43 031
Ingående avskrivningar	-13 009	-13 009
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 731	0
Utgående avskrivningar	-21 740	-13 009
Redovisat värde	87 291	30 022

Underskrifter

Tom Olov Larsson 2024-02-08
Tom Olov Larsson Datum
Styrelseordförande

Ann-Britt Margareta Larsson 2024-02-08
Ann-Britt Margareta Datum
Larsson
Styrelsesuppleant